

LEAN PARTNERS CONSULTING IVS

Auderød Byvej 16 A
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Steen Due Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEAN PARTNERS CONSULTING IVS
Auderød Byvej 16 A
3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 23492338
e-mailadresse: sde@danskleanpartner.dk

CVR-nr: 36450932
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparnord bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at udføre rådgivningsarbejde med udgangspunkt i de Lean principper og de Lean værktøjer, der er formuleret i Toyota Production System m.v.

Virksomheden udfører hovedsagelig dette rådgivningsarbejde i regning for virksomheden Dansk LEAN Partner ApS, som ejes med en andel på 25 %.

Virksomhedens resultat for 2017 betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		362.640	422.276
Eksterne omkostninger		-139.904	-130.165
Bruttoresultat		222.736	292.111
Personaleomkostninger		-267.819	-371.523
Resultat af ordinær primær drift		-45.083	-79.412
Ordinært resultat før skat		-45.083	-79.412
Årets resultat		-45.083	-79.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.083	
I alt		-45.083	-79.412

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	0
Anlægsaktiver i alt		12.500	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.425	77.238
Tilgodehavende skat		85.750	
Andre tilgodehavender		622	8.474
Tilgodehavender i alt		161.797	85.712
Likvide beholdninger		36.996	93.713
Omsætningsaktiver i alt		198.793	179.425
Aktiver i alt		211.293	179.425

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		158.129	203.263
Egenkapital i alt		158.130	203.264
Skyldig selskabsskat			-69.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt			-69.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.711	12.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.452	33.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.163	45.911
Gældsforpligtelser i alt		53.163	-23.839
Passiver i alt		211.293	179.425